
ZARZĄDZENIE  NR 107/2012
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 02.04 2012 roku

w sprawie publikacji informacji

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 1 i 2  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240)   z późniejszymi 
zmianami  

                                        zarządza co następuje:
§ 1 Podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy    ogłoszeń    w 
Urzędzie Gminy i Miasta Izbica Kujawska informacji o wykonaniu  budżetu gminy i miasta 
za 2011 rok  

1. DOCHODY BUDŻETOWE
Plan -          20 700 035 zł                    Wykonanie   -     19 995 995,31 zł

          Dotacje otrzymane z budżetów jst                               

2. WYDATKI  BUDŻETOWE
Plan  -            22 959 645 zł                  Wykonanie  -      21 321 071,04 zł
                                                    

3. PLANOWANY                                   Wykonany
          DEFICYT                                              Deficyt

BUDZETOWY   -  2 259 610 zł                                       1 325 075,73 zł 

4  PRZYCHODY     -  2 809 488  zł       Wykonanie      -     2 809 488,00 zł   
    ROZCHODY

         Plan  549 878 zł                                    Wykonanie               549 878,00 zł 
 

   § 2  Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej , którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono na raty  w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł  zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia
§  3 Wykaz udzielonych poręczeń i   gwarancji  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

  § 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

BURMISTRZ

Marek Śledziński

               



Zaiqcznik nr 1 do Zarzqdzenia 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kuj. 
Nr 107 z dnia 02.04.2012r. w sprawie 
publikacji informacji. 

U m o r z e n i a  

Podatek od niernchomoici ( osoby prawne ): 

1. ZGKiW Izbica Kuj. - 76.979,40 zf. 
2. M-GOK Izbica Kuj. - 1.221,00 zi. 

Eqczne zobowiqzanie pienieine ( osoby fi iczne ): 

1. Woiniak Lukasz - 91 1,20 zi. 

Umonenie odsetek od zalegloici podatkowych: 

1. Woiniak tukasz - 930,OO zl. 

O d r o c z e n i a  t e r m i n u  p l a t n o 4 c i  

Eqczne zobowiqzanie pieniche ( osoby fwczne): 

1. Golasiliski Stefan - 535,OO zl. 
2. Kacprzak Janusz - 609,OO zi. 
3. Karpinski Marek - 1.838,00 zt. 
4. Witczak Ryszard - 725,OO zl. 



Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia N r  l07l2012 
Bunnistrza Gminy i Miasta izbica Kujawska z dnia 
02.04.2012 roku w sprawic publikacji informacji 

Wykaz udzielonych porqczen i gwarancji 

Cel udzielonego porqczenia i 
I'odmiot 

gwarancji 
Zaldad Gospodarlti Komunalnej i 

; Utworzenie stanowiska pracy 
Wodociqgciw I 

Rozbudowa bazy turystyczno - 
Lokalna Grupa Dzialania Dorzecza , 

I relcreacyjnej w ~niejscowoici 
Zglowiaczki i 

L-_ L-~ I Dlugie - Sciezka .A . ~- rowerowa 


	zarz.pdf
	zarz107.pdf

